
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia łh. października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami

Na podstawie art, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. ztn.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.........................................................

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik 

do uchwały Nr...

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia października 2021 r.

Zmiany w planie finansowym zdań z zakresu administracji rządowej

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 662,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 662,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

289 662,00

710 i' Działalność usługowa -90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -100 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-100 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 605 570,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 605 570,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

605 570,00

Razem: 805 232,00

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 662,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 662,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

289 662,00

710 Działalność usługowa -90 000,00

71012 •* Zadania z zakresu geodezji i kartografii -100 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -100 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -160 000,00

851 Ochrona zdrowia 605 570,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 605 570,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 605 570,00

(J Razem: 805 232,00



UZASADNIENIE

W związku z podjętymi uchwałami w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok 
w zakresie kwot wydatków budżetu państwa, dokonuje się zmian w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.


